НИР, являющаяся предметом настоящего двухэтапного конкурса, выполняется согласно 

Техническому заданию. 

Срок выполнения НИР по договору в соответствии с календарным планом. 

http://www.tsouz.ru/

9. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 17 000 000,00 (семнадцать 

миллионов) рублей, без обложения налогом на добавленную стоимость (НДС) в соответствии с 

пп. 16 п.3 ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации, в том числе: 

Этап I – 7 000 000 (семь миллионов) рублей 00 копеек. 

Этап II – 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 копеек